
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 16/02/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:33 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 30/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
 

         Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας 

των προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του 
Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 12/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης 
του προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση της  επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
  Την ανάθεση της προμήθειας γραφικής ύλης, όπως αυτά αναλυτικά περιγράφονται στον 
παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα για την κάλυψη των αναγκών των τμημάτων του Δήμου 
Αγιάς, στην εταιρεία ΑΡΜΟΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Β.Ε.Ε., με έδρα: 5ο χλμ. Ε.Ο. Λάρισας Αθήνας και 
ΑΦΜ:094307570, Δ.Ο.Υ.: Β’ Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής 950,91€ σε βάρος ΚΑΕ: 
02.10.6612.01 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΔΕ ΑΓΙΑΣ & 
ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ (Ν. 4071/12)» 
  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
                                                                                                                     

ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
 ΤΙΜΗ  

ΜΟΝΑΔΑΣ ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΚΛΑΣΕΡ 230 ΤΕΜ. 1,25 287,5 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΠΛΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΚΟΡΔΟΝΙ 50 ΤΕΜ. 0,79 39,5 

ΒΟΧ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 40 ΤΕΜ. 0,91 36,4 

ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 250 ΤΕΜ. 0,32 80 

ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΦΑΚΕΛΛΟΙ Α4 ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ( 
ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΕΞΩΦΥΛΛΟ) 50 ΤΕΜ. 0,11 5,5 

ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ 
20 ΠΑΚΕΤΑ(ΤΩΝ 

100ΤΕΜ.) 1,2 24 

ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 50 ΦΥΛΛΩΝ 2 ΤΕΜ. 5,6 11,2 

ΣΤΥΛΟ BIC ΜΠΛΕ 50 ΤΕΜ. 0,18 9 

ΣΤΥΛΟ BIC ΜΑΥΡΟ 10 ΤΕΜ. 0,18 1,8 

ΣΤΥΛΟ BIC ΚΟΚΚΙΝΟ 10 ΤΕΜ. 0,18 1,8 

ΣΤΥΛΟ ΜΛΠΕ FABER 60 TEM. 0,27 16,2 

ΜΟΛΥΒΙΑ 10 ΤΕΜ. 0,24 2,4 

ΓΟΜΑ 10 ΤΕΜ. 0,086 0,86 



ΞΥΣΤΡΑ 5 ΤΕΜ. 0,29 1,45 

ΚΥΒΟΥΣ ΧΑΡΤΑΚΙΑ 20 ΤΕΜ. 0,53 10,6 

POST IT  15 ΤΕΜ. 0,27 4,05 

ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ 15 ΤΕΜ. 0,26 3,9 

ΖΙΛΟΤΕΙΠ 10 ΤΕΜ. 0,36 3,6 

ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΖΙΛΟΤΕΙΠ 2 ΤΕΜ. 1,5 3 

ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ ΜΕΓΑΛΑ 10 ΚΟΥΤΙΑ 1,66 16,6 

ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ ΜΕΣΑΙΑ 35 ΚΟΥΤΙΑ 1,04 36,4 

ΚΛΙΠΣ ΜΑΥΡΑ ΜΙΚΡΑ 25 ΚΟΥΤΙΑ 0,79 19,75 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΣΑΙΟΙ 20 ΠΑΚΕΤΑ 0,203 4,06 

ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΜΕΓΑΛΟΙ 20 ΠΑΚΕΤΑ 0,54 10,8 

ΕΥΡΕΤΗΡΙΑ 2 ΤΕΜ. 1,16 2,32 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΙ Α4 1 ΔΕΣΜΙΔΑ 5,8 5,8 

ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο. 10 5 ΚΟΥΤΙΑ 0,191 0,955 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ  1000 

126(24/6) 10 ΚΟΥΤΙΑ 0,218 2,18 
ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 128 

(24/8) 5 ΚΟΥΤΙΑ 0,93 4,65 

ΣΥΡΜΑΤΑΚΙΑ ΣΥΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000 64 15 ΚΟΥΤΙΑ 0,25 3,75 

ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 15 ΤΕΜ. 0,8 12 

ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΑΝΚΟ 10 ΤΕΜ. 0,92 9,2 
ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ 

Α4 350 ΤΕΜ. 0,043 15,05 
ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΙ 

ΜΙΣΟ Α4 150 ΤΕΜ. 0,0265 3,975 

ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΑΣΠΡΟΙ Α4 150 ΤΕΜ. 0,0468 7,02 

ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΕΣ  2 ΤΕΜ. 3,43 6,86 

ΜΠΛΟΚ ΑΠΟΔΕΙΞΕΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 60 ΤΕΜ. 1,1 66 

ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 5 ΤΕΜ. 0,59 2,95 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 773,08 

 
ΦΠΑ 23% 177,83 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 950,91€ 

                                                                                                            Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                                             ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 


